uzbrojona położona na terenie z dostępną infrastrukturą techniczną, posiada 
bezpośredni dostęp do drogi publicznej. 

2. Wartość rynkowa prawa własności przedmiotowej nieruchomości została 
ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego w operacie szacunkowym z dnia                   
27 września 2024 r. na kwotę 1 172 950,00 zł (słownie: jeden milion sto 
siedemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt złotych 0/100). Stawka 
procentowa opłaty rocznej wynosi 3% wartości nieruchomości. 

3. Cena nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży 
Zgodnie z art. 198h ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                       

o gospodarce nieruchomościami (Dz.

[...]

gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy sprzedaży; tj.: 

20 x (3% x 1 172 950,00 zł) = 20 x 35 188,50 zł  = 703 770,00 zł  

W związku z powyższym cena nieruchomości gruntowej przeznaczonej                                       

do sprzedaży, przy zapłacie jednorazowej wynosi 703 770,00 zł (słownie: siedemset 
trzy tysiące siedemset siedemdziesiąt złotych 00/100). 

b) w przypadku rozłożenia ceny na raty - jako dwudziestopięciokrotność 
kwoty stanowiącej iloczyn dotychczasowej stawki procentowej opłaty 
rocznej z tytułu użytkowania wieczystego oraz wartości nieruchomości 
gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy sprzedaży; tj.: 

25 x (3% x 1 172 950,00 zł) = 25 x 35 188,50 zł = 879 712,50 zł 

W związku z powyższym cena nieruchomości gruntowej przeznaczonej                                       
do sprzedaży, przy zapłacie ceny w ratach wynosi 879 712,50 zł (słownie: osiemset 
siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset dwanaście  złotych 50/100). 

Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego przedmiotowej 
nieruchomości, zgodnie z Wypowiedzeniem Starosty Kutnowskiego znak: 
GN.6843.31.2022 z dnia 17 sierpnia 2022 roku, wynosi: 

- za 2024 rok – 13 982,86 zł, 
- za 2025 rok – 18 570,00 zł.